

Sammendrag fra Innovasjonscampen 06.april 2022

Case 1 - Møteplasser og arenaer for å kunne delta for alle!

Gruppe-nr.	Hvorfor?	Hvordan?	Hva?	Hvem?	Navn	Slagord
1	Ungdommer som ikke driver med idrett, har en plass å møtes.	Få tilgang på bedehus/menighetshus som en plass man kan arrangere sosiale aktiviteter for ungdom.	Sosiale aktiviteter som i begynnelsen er eksisterende hus i Skaun. Etter hvert ønsker vi oss et eget hus hvor dette kan foregå.	Ungdommer, verdien med løsningen er at ungdommer som ikke driver med organisert kan være sosiale.	Møteplassen	Møtes på plassen?
2	Den dekker behovet for at ungdom blir mer sosial og møtes mer i fritiden.	Et Lokale Musikk Mat Aktiviteter (billiard)	Løsningen er at det x antall ganger i måneden holdes det en slags aktivitetsdag som er for ungdom fra 13-16 år, der det serveres mat, blir spilt musikk, og aktiviteter som er for alle.	13-16 år er målgruppen vi prøver å hjelpe. Det hjelper ungdom å bli mer sosial i fritiden og det hjelper ungdom å få venner.	Skus MP/Skaun Ungdomsskole møteplass	Skus MP møteplass for ungdommen
4 - Pool gang	Løsningen er viktig for å lære å svømme, det er noe sosialt, være sammen med venner, holder seg i form, møteplass tvers av alder,	Penger, politisk vilje, noen som "eier" prosjektet, markedsføring.	Bade Bussen er en buss som kjører gjennom Buvika, Børse og Viggja. Bussen plukker opp alle som ønsker å bade på Orklandbadet. Bussen kjører de helt fram til døren, helt gratis.	Bade-bussen passer for alle aldre/målgrupper. Dette gjør at flere kan få muligheten til å få en mer sosial hverdag, spesielt de som havner utenfor.	Bade Bussen	Bade Bussen

	inkluderer de som ikke har så mange å vær med.					
5	Hjelper ungdommer å bli kjent med hverandre og har noe å gjøre, et sted å være. Gjør så du får en meningsfull hverdag og god fysisk helse. der du kan å uorganisert og organisert aktivitet.	Trenger støtte fra kommunen og en plass å ha det. ha et adgangskort eller bruke en app for å komme seg inn. Ha en plan for hva som skal være der. kan være åpent fra 12.00 til 00.00, og vi kan bruke hammerbygget så slipper vi å bygge et nytt bygg.	Ungdomssenter; kantine/brusautomat, sofa, skjerm for film, e-sport, en plass hvor man kan slappe av og der du kan trene. spille billiard. For å få folk dit så må vi ha mer kollektivtransport. Vi trenger at ps4 er trygg i en boks og kamera i bygget, så ingen stjele.	13-18 år. Løsningen er at ungdommer kan bli kjent med hverandre og har noe å gjøre, og et sted å være. Gjør så du får en meningsfull hverdag og god fysisk helse. Der du kan holde på med uorganisert og organisert aktivitet.	Ungdomssenter	Kråkeklubben
6	Denne løsningen er viktig fordi det ikke finnes en slik møteplass i Skaun i dag. Løsningen dekker behovet for å møtes på fritiden utenom idrettslag og arrangement	Et areal Støtte fra kommunen Penger	Vår løsning er en samlingsarena som er universelt utformet, som betyr at dette er en plass for alle. Denne samlingsarenaen skal inneholde leke- og treningsapparater, basketballbane og en scene for kulturelle innsalg. I tilknytning skal det være et lokale med mulighet for en kiosk som driftes av for eksempel elevbedrifter, lag og	Målgruppen til denne arenaen er for alle	Skaun møteplass	Dit fær vi!

			<p>organisasjoner. Rundt denne arenaen vil vi ha en tur løype som svinger seg rundt vår vakre kommune. Det skal også være mulighet for å sette seg ned, både med tak over hodet og himmel over hodet. Ungdommen i dag er mer på nett enn før og derfor må det være internett tilgjengelig. Lokalet skal være åpent noen dager i uken, slik at ungdommene kan møtes der inne også. Dette blir Skauns møteplass</p>			
7	<p>Ensomhet, inkluderer alle og sosialiserer barn og ungdom</p>	<p>Sponsorer til å bygge senteret. Frivillige og ungdom for å jobbe på senteret: sikkerhet, kiosk, vedlikehold osv. Spleis til å få råd</p>	<p>Aktivitetssenter for barn og ungdom. Mange forskjellige aktiviteter som: Pingpong, bowling, curling, sitteplasser, kiosk, TV-rom, svømmehall, gamingrom, shufflerom, airhockey, billiard</p>	<p>Målgruppe: 1-10 klasse. 1-4 klasse 1 dag i uken. 5-10 klassen 6 dager i uken.</p>	<p>SAS Skaun Aktivitetssenter</p>	
8	<p>Denne løsningen er viktig fordi vi mangler en plass i Skaun hvor man kan møtes og bli kjent med nye</p>	<p>Det som skal til for å gjennomføre løsningen er at vi trenger frivillige voksne som for eksempel kan stå vakt i cafeen, vi trenger sponsorer, skoleprosjekt å</p>	<p>Et felles samlingssted hvor både ungdommer og voksne kan møtes og være. Inni bygget skal vi ha ulike aktiviteter og plasser å oppholde seg. Vi tenker at</p>	<p>Målgruppen er både voksne og ungdommer, men i hovedsak for ungdom fra 12-18. Løsningen skaper</p>	<p>Arenaen</p>	<p>Aktivitet, trygghet og samhold</p>

	personer, selv om man ikke går på en sport	stå i kiosken for trening. Vi trenger et ledig bygg eller en ledig tomt som ligger sentralt i Børsa	det skal være sitteplasser, plasser å spise, cafe / kiosk, bordtennisbord og spillkonsoller (både kunne ta med selv, men også være noen der), musikkrom, musikkanlegg, filmrom, arbeidsrom / syrom.	aktivitet, trygghet og samhold.		
10 - Fnis, fjas og fanteri	Viktig for ungdommene i Skaun, dekker alle sosiale behov	Vi skal bygge et hus på skjæret. Huset heter «skjæret, ungdommens hus»	Huset inneholder: -cafe med god, sunn mat - spill/gaming/ e-sport - sofa, bord, sosial sone - flere kroker/ rom - lekserom med leksehjelp - musikk- kulturkvelder - temakvelder -kreativt verksted Ute er det: Skaterampe Basketbane Beach-volley Badstue og stupetårn Sjøtrampoline Kajakk, kano, sup- gratis utlån Benker/ bål plass Tursti	Unge mellom 13 og 19 år	«Skjæret-ungdommens Hus»	Aktiv og sosial arena- på en plass
11 - Join	Denne løsningen er viktig fordi det er noe sosialt, med forskjellige aktiviteter. Denne løsningen dekker sosiale behov som	Snakke med kommunen, spørre rundt om frivillige er interessert til og være med. spørre flere ungdommer om de har interesse i dette aktivitetshuset	Et sosialt aktivitetshus, som innebærer aktiviteter som kanskje ikke er tilgjengelig i Skaun allerede, eksempel er en garasje der de med interessene bil og motor	Ungdommer fra 12 og oppover burde være målgruppen. Kan være et tilbud der alle blir inkludert, kan forebygge utenforskap.	Join Aktivitetshus	Join uten coin

	at folk slipper og være ensom, og bra fordi de som ikke går på noe annen sport eller annen fritidsaktivitet. Man kan bli bedre kjent med flere kull, andre plasser i kommunen osv.		kan møtes, en kiosk med fast Food, kino, konserter og billiard. eventuelt en videre utvikling av det som allerede heter "klubben".			
12	Pop up klubb, kan møtes på tvers av klasser, sosialt, og kan møtes ut ifra ulike interesser, tvers av bosteder og transport behov	Bruke ulike lokaler som står tom her i Skaun. Vi må ha lokaler og ting i tillegg, som mat og aktivitetsutstyr. Hvem skal lage mat? Kan lage en evt. sommerjobb ut ifra dette, vi bruker oss selv (ungdommer), som en eventuell kioskvakt, matlaging og ansvarlig vakthold. Muligens 1 voksen over 18 år som brannansvarlig (ungdomsråd). Vi kommer oss til de ulike plassene ved bruk av en samkjøringsapp	En plass hvor mange kan møtes, evt. fredager, hvor det kan vær f. Eks ulike temaer, og mattilbud, sosiale aktiviteter, spill, konsert og stor mulighet for å bli kjent på tvers av idrett og interesse	Ungdomsskoleelever først og fremst, men også barneskoleelever som kan oppholde seg der på egne dager. Elevene får et bedre miljø og nykommere til Skaun blir kjent med oss	Pop-up klubb	
13 LIL gig industries	Vi ungdommer får møtes mere. Kommer oss til hverandre enklere.	Reklamere på Instagram og Facebook, eksempel at det er Instagram som er med å reklamere på hvilke ulike	Navn på løsningen: Hva skjer a Skaun!? At det bli enklere å komme seg plasser i kommunen med	Ungdommene i Skaun. 8,9 og 10 trinn Det skaper mere sosialt forhold mellom	Hva skjer'a Skaun!?	Hva skjer'a Skaun!?

	<p>At det ikke skal være avstanden som hindrer og at vi kommer oss venner og møteplasser med buss. At det ikke skal være det som hindrer oss å være sammen, det at vi ikke får skyss. Dette gjelder hele Kommunen</p>	<p>aktiviteter. Sånn at foreldrene får det med seg, og sånn at de har oversikten på hva barna skal være med på Ungdomsrådet må være med på dette</p>	<p>buss. Folk bli ikke med på ting etter skolen fordi de sliter med turen tilbake. Det er bærekraftig med felles transport. At dette gjelder for aldersgruppen ungdommer. Det skal være aktiviteter som ikke gjelder litt mer enn bare sommerskaun, men som gjelder hele året. Eksempel: Orklandbadet, turnering i gymsalen, lan, osv...</p>	<p>trinnene. Det blir lettere og komme seg til aktiviteter og være sosial med buss som transport</p>		
--	---	--	--	--	--	--

Case 2 - Inkludering!

Gruppenr.	Hvorfor?	Hvordan?	Hva?	Hvem?	Navn	Slagord
14	Løsningen er viktig fordi den er med på å inkludere alle barn og unge, i kommunen. Det dekker behovet for inkludering og et tryggere samhold blant klassene.	Skape fellesskap og inkluderer alle barn og unge	For å gjennomføre denne løsningen skal vi ha en inkluderingsdag, dette skal bli arrangert av Skaun ungdomsskole, lag og organisasjoner i Skaun. Hvor det reklameres for alle ulike aktiviteter og klubber. Dette er får å få flere barn og unge til å starte på klubber og aktiviteter, for å skape et fellesskap.	Mål gruppen er barn og unge i Skaun kommune	Inkluderingsdagen	Alle skal inkluderes
15	Vi valgte denne ideen fordi ungdomshuset skal være en plass alle kan ungdommer kan dra til og føle seg inkludert. Løsningen er viktig fordi det er en plass for alle ungdommer. Ideen dekker å	Det som skal til for å gjennomføre denne løsningen er et lokale for ungdommer i Skaun kommune og en Snapchat konto som kan nå ut til ungdommer i kommunen.	Løsningen er å bygge et lokale i Skaun kommune (Børsa) der det holder til flere aktiviteter på forskjellige dager som er tilpasset for alle. Vi syntes også at man kan dele opp aldersgruppene i sammenheng med de forskjellige dagene.	Målgruppa er for de som er mellom 12-18 men at det deles opp i grupper innad de kullene, vi tenker å dele alders-gruppene i 2-3 grupper	Ungdomshus	Ung og inkluderende!

	inkludere andre, sosialisere seg og ha en plass der man føler seg trygg og ivaretatt.					
16	Denne løsningen er viktig fordi den dekker barn og unges behov får ha noe å gjøre på fritiden og få vite hvilke tilbud de har	Får å gjennomføre løsningen må vi ha noen med kompetanse innenfor applaging, noen som annonserer får appen når den blir lansert, og noen som må drifte appen å holde den vedlike. Det er viktig at appen blir oppdatert ofte slik at den er brukbar	Løsningen er en app som inneholder: informasjon om alle fritidsaktiviteter og hobbyer Skaun kommune har. En utleieordning hvor barn og unge kan få lånt ut diverse utstyr. Meningsmålinger som gir informasjon om hva barn og unge vil gjøre på fritiden. Et forum hvor barn og unge kan sende ønsker om hva de ønsker å gjøre på fritiden	Målgruppen til denne løsningen er barn og unge i Skaun	Navnet på løsningen eller appen er "Ung i Skaun"	
17	Vi vill inkludere alle barn og unge	Vi vil skape en nettside hvor barn og unge i Skaun kan sende inn forslag og stemme på hva de ønsker å gjøre og hvordan de vil ha det. Siden er tilgjengelig på PC, mobil og nettbrett og lever gjennom hele året slik	Siden har noen milepæler og frister som driver den gjennom året. Disse markedsføres ut og så tar vi ut de gode ideene som kanskje er basert på sesong og trender.	Barn og unge i kommunen, og skaper inkludering og gir alle mulighet til å si sin mening	SkaunStemmen (working title)	Rop det ut!

		at man alltid har mulighet til å si sin mening.				
18	Denne løsningen er viktig fordi det rommer ikke kun elever her på SUS, men hele Skaun kommune. Det kan hjelpe ensomme mennesker til å komme seg ut og møte andre mennesker. Alle skal få et tilbud her i kommunen som passer dem og deres interesser, og alle skal føle seg som en del av et fellesskap	Vi trenger et valgfag her på SUS hvor elever kan være med å bestemme hvilke arrangementer som skal finne sted hvor og når, og elever som skal planlegge dette. Vi trenger også å utvikle en app der all informasjon om dette skal stå, og påmeldinger. Skal også være mulig for andre i kommunen og sende inn ønsker om hva de vil at skal skje, og hvilke interesser de har	En klubb som inkluderer alle og enhver her i Skaun kommune, Det skal foregå ulike arrangementer og turer jevnt gjennom året, der hvem som helst kan delta. Det skal også være tilbud for alle, spesielt for de som føler at kommunen ikke er nok tilrettelagt for dem og deres interesser. Alt forarbeid og info skal være på en egen app: UNGiSkaun. All planlegging skal skje av elever av at valgfag her på SUS	Målgrupper er alle som ønsker det i kommunen, både store og små. Hvis vi klarer å gjennomføre dette vil vi bli en inkluderende kommune som ser hver enkelt innbygger, og lytter til dem og prøver å hjelpe de så godt vi kan	UNGiSkaun	UNGiSkaun
19	Denne løsningen er viktig fordi kommunen er veldig spredt utover og det	Øke tilbudet når huset er åpent.	Flere busser, øke busstilbudet for å komme til de plassene som vi ønsker å gjøre mer attraktivt. Vi ønsker et felles brukshus der	Målgruppen er ungdommen i Skaun, under 18. Komme plasser du vanligvis ikke	Lokaltransport	

	<p>går sjelden busser til og fra Skaun og Viggja. For å inkludere alle ungdommene i Skaun og for å få flest mulig interesser samlet på en plass.</p>		<p>ungdommer med forskjellige interesser kan møtes og være sammen. F.eks. Matlaging, mekking, fotball, volleyball, ping pong, basket, brettspill, strikking, prating, pc spill, sofagruppe, snakking, strikking, tegning, maling, curron, biljard og fising mm. Vi tenker at området rundt Skaun Samfunnshus og selve huset kan brukes til dette</p>	<p>kommer deg og treffer folk du vanligvis ikke kommer deg til selv uten å bli kjørt</p>		
20	<p>Denne løsningen er viktig for at barn og unge skal kunne delta på ting.</p>	<p>Det må være ett tilbud som ikke koster så mye og det må være tilgjengelig for alle i kommunen</p>	<p>Løsningen er å forbedre transporttilbudet i kommunen. Det kan f.eks. være billige busser og taxiordninger</p>	<p>Målgruppen er barn og unge. Det gjør at barn og unge kan komme seg lett og billig rundt i kommunen på ulike aktiviteter. Det kan være å f.eks. besøke venner eller delta på fritidsaktiviteter</p>	<p>Bring oss sammen</p>	<p>Økt inkludering med billig transport!</p>

21 - Flerkulturell gruppe	Fordi at det er en fysisk møteplass der alle kan møtes og et sted der alle kan bli inkludert. den dekker dine sosiale behov.	Et hus, eller en plass som er tilgjengelig for ungdommen. med nødvendige fasiliteter.	Det kan være en plattform (web-side) et forum, en app eller Plakater. Som er løsningen, der man kan nå ut til alle	Alt fra 10-18 år gamle er velkommen. Inkludering, samhold, vennskap og Tilhørighet	Vi er alle forskjellige.	
22	At folk får mer sosialt opplegg og bli bedre til å inkludere	Frivillige og at folk gidder å være med og prøve, og at alle tar initiativ	Vi sender ut form skjema der alle kan svare på hva de vil gjøre på en evt. aktivitetsdag, alt fra idretter til forskjellige aktiviteter eller bare noe de vil gjøre utenom skolen, de som ikke kan være med på aktiviteter har andre alternativer. Oppfordrer helst alle til å være med på aktiviteter, eller bare være med på noe sosialt. Sender inn svarene til elevrådet eller andre frivillige som vil arrangere dette, og finner tid til en aktivitetsdag der det blir på tvers over trinnene	Ungdommer	Aktivitetsdag	Mer aktivitet, mer sosialitet.
23	Å finne ut hva folk synes	Få inkludering på dagsorden i Skaun gjennom	Ungdomsrådet kan lage en forms-undersøkelse	Barn og ungdom. fra 6-	Samhold i Skaunsamfunnet	Medvirkning gir inkludering.

	mangler i samfunnet. å prøve å inkludere flere.	et aktivt og synlig ungdomsråd	spesielt for barn og unge med spørsmål om hva som savnes= f.eks. Hva bør det være mer av? hva funker? Hva savner du? Hva burde gjøres oftere? Resultatet av undersøkelsen spilles inn til kommunestyre.	10 trinn. blir mer inkludert i samfunnet		
24	Denne løsningen bidrar til at de som ellers ikke har noe å gjøre på fritiden, kan inkluderes med andre og gjøre morsomme aktiviteter.	Vi starter med en anonym undersøkelse som dekker hele ungdomsskolen, hvor elever kan si om de er interessert i tilbudet, og hvilke aktiviteter som kan være med. Det er noen aktiviteter som står fra før som elevene kan velge imellom, og et felt hvor de kan skrive en aktivitet selv. Disse aktivitetene bør være innad i kommunen. Så gjøres det et valg på hvilke aktiviteter som bør være med basert på undersøkelsen, og det reklameres for disse med plakater rundt i kommunen og skjermene som er på SUS. Disse aktivitetene skjer av og til, og roteres på om det er i helg, eller på	Løsningen går ut på at vi har aktiviteter som det er lav terskel på å være med på, hvor det ikke er et kompetitivt miljø, og hvor alle tør å være med. Det er meningen at man skal bli kjent med flere via disse aktivitetene, og at det skal være gøy, uansett om man er god i aktiviteten eller ikke	Målgruppen er hovedsakelig elever ved SUS som ønsker å få nye venner.	Fritidsskaun	Fritidsskaun - For De Unge!

		kvelden etter skolen, slik at flest mulig har mulighet til å delta				
25	Sosialt, fordype seg faglig	Planlegging	Temauke en gang i måneden	Ungdom, pause fra Faglig, treffe interessene til så mange elever som mulig i løpet av året	Månedlig temauke	
26 - JalapenoHotties	App ide der man kan melde seg på aktiviteter for å møtes. et sosialt arrangement for alle	vi skaffer noen til og kode appen og bare fikser det. det er snart sommer og varme så da kan alle være med og bade (tror de fleste trenger det	En app der man kan avtale hvor man skal møtes å melde seg på ulike aktiviteter. man kan legge inn forslag så kan brukerne være med å bestemme hva som skal gjøres	Barn og ungdom som vil møtes. Ungdomsskole og oppover. Aldersgrense innpå appen så bare de som er 16 f.eks. og opper får se arrangement med litt mer voksent innhold	SINK	MØTEPLASSER FOR ALLE
27	For at alle i kommunen og flere skal bli interessert og engasjerte trenger vi møteplasser. Vis man har en	flere frivillige ansatte. budskap som interesserer alle. trenger en informasjon kanal/ nettside/app. eksempel på hva den kan hete er "skaunappen"	Løsning: Skaunappen hva? En app der man enkelt kan finne ut hva som skjer, hvor, når og for hvem i Skaun. Målgruppa: er for alle	Målgruppen: alle i kommunen. Verdiene vi har for løsningen er bl.a.: 1. Engasjement og interesse	Skaunappen	Sammen i Skaun

	<p>app som viser hvilke arrangementer så er det enklere for folk å få med seg hva som skjer å det vil det bli enklere for folk å møtes eller sosialisere seg</p>			<p>2.samhold 3.trivsel 4. skape tilhørighet</p>		
28	<p>Sånn at folk ikke skal føle seg alene og utestengt, og heller ha noe å finne på. Det skal gi alle mulighet til å gi sin mening om hva de vil gjøre på fritiden.</p>	<p>Kommunen burde ansette unge med digital kompetanse for å drive disse plattformene. Hjelp av kommunikasjonsansvarlig og IT avdelingen for kommunen</p>	<p>FELLES DIGITAL PLATTFORM FOR UNGE I SKAUN - Mulighet for medvirkning, innsending av forslag, polls og informasjon - Sendes inn via Teams, nettside, Instagram - Publiseres på ukeplan, oppslagstavler/skjermer på skolene, i sosiale media</p>	<p>Alle som bor i skaun og mangler ting å gjøre på fritiden</p>	SkaunFritid	

Case 3 - Engasjement og motivasjon for å delta!

Gruppenr.	Hvorfor?	Hvordan?	Hva?	Hvem?	Navn	Slagord
29 - Operasjon skyss	Vår løsning er viktig for at alle i kommunen får mulighet til å delta. Løsningen vår dekker behovet for transport i kommunen.	Med mulig hjelp av Alf Inge Wang og elever med programmering som valgfag kan vi få hjelp til å lage en app med busstider og andre muligheter til å samkjøre	Med en app kan vi legge inn busstider og andre transportmuligheter slik at det blir enklere og komme seg rundt i kommunen som gjør at vi kan delta på mer av det som skjer i bygda	Alle kan benytte seg av appen. Dette gjør at arrangement blir mer tilgjengelig for alle i kommunen. Dette er også et mer miljøvennlig alternativ	Operasjon skyss	"Har du plass til en til?"
30	Vi trenger flere plasser å møtes, og plasser å finne på noe	Sette opp kurs og andre aktiviteter for alle aldre. Gjerne at enkelt personer lager kurs og aktiviteter om sine egne interesser.	Løsningen er en form for klubb slik som klubb1. Hvor enkeltpersoner kan sette opp aktiviteter fra sine egne hobbyer. Hovedområde er på SUS, slik at man for eksempel kan lage en felles middag. Middagen kan være laget av utgått mat fra butikken.	"Klubben" er for alle aldre, alle er velkomne	Aktiv kveld	Kom å prøv!
31	Løsningen dekker behov for Skaun. Som arbeidsplasser for både voksne og ungdom, flere ungdommer samles, løsningen er bærekraftig og at de som bor i Skaun jobber i Skaun som skape	For å gjennomføre løsningen må kommunen være villig til å bruke penger	Løsningen vår er å ha et kjøpesenter, det gir Skaun mer arbeidsplass til voksne og ungdommer og får ungdommer mer sammen	De som kommer til å bruke kjøpesentret er alle.	Skaunsenteret	

	motivasjon og engasjement i lokalsamfunnet					
32 - Tesse	Skaun kommune begynner å bli en stor kommune med mye aktivitet. Det er vanskelig for både unge og eldre og spesielt de som er nye og orientere seg og å vite hvilke aktiviteter og tilbud som finnes. Man kan bruke oversikten til å starte aktiviteter og se hva som finnes og ikke	Nettside og app med oversikt over fritidsaktiviteter og arrangement i kommunen. Reklamere for nettside/app på sosiale medier.	Nettside og app med oversikt over fritidsaktiviteter og arrangement i kommunen	Målgruppen er innbyggere i Skaun i alle aldre. Alle på gruppa er glad i å holde på med noe på fritiden. Det å kunne være med på noe på fritiden er noe som gir livet verdi. Verdigrunnlag: bærekraftsmål 3, 10, 11, 16 og 17	Fritid i Skaun	"Sammen for et aktivt og inkluderende Skaun"
33	Denne løsningen er viktig fordi barn og unge blir hørt, de får være med å bestemme og påvirke ting som skal skje i kommunen	Noen/en person som tar ansvar. Noen må være ansvarlig for å legge ut informasjon	En discord, Snapchat, Instagram eller Tik tok bruker hvor saker som angår barn og unge legges ut. Hvor meningsmåling kan legges ut. Det som legges ut kan annonseres på skjermene på f.eks. skolen	For alle innbyggere i Skaun. Innbyggere får fortalt hva de ønsker, kort vei til politikerne.	Skaunquotes	#Skaunquotes
34	Dekker behovet får at ungdommer kan møtes og ha noe å gjøre på fritiden	Lokal buss og Sosiale plattformer, QR kode	Ideen er å engasjere/motivere å få ungdommer til å møttes på forskjellige plattformer og plasser. Etter det så kan vi fortsette å videreutvikle	Ungdommer	Sosialisering av ungdom	Gi oss muligheten!

			tilbudet med nye aktiviteter og møteplasser. Dette kan få ungdom til å bli engasjert og motivert til å videreutvikle samfunnet. Vi har kommet frem til en ide hvor vi kanskje kan tilby buss rundt om i kommunen og møte ungdom med QR kode til f.eks. spill og andre digitale plattformer			
36	Denne løsningen er viktig så vi får et mer sosialt samfunn i Skaun. Løsningen dekker et behov for å sosialisere seg	Vi trenger et klubbhus/ lokale. I Børsa eller Buvika. Økonomisk støtte fra kommunen. Noen som kan jobbe og hjelpe til å passe på lokalet	En plass hvor hvem som helst kan komme med forslag på hvilke arrangement de vil ha på lokalet. Arrangementene er forskjellige etter målgrupper.	Alle i Skaun, alle aldersgrupper	Skaun sin fritidsplass	
37	Finne en plass for å engasjere seg og dele ideer	Gjøre det enklere å komme med forslag til ting å gjøre eller lage i fritida. Enklere å finne ting å være med på, for alle	Lage siden Skaunlivet 2.0 der man kan sende inn forslag til aktiviteter og ting å gjøre i kommunen sammen.	Innbyggerne i Skaun, gamle og unge. Skap samhold	Skaunlivet 2.0	Aktiv og attraktiv
38 - Gutta	Denne løsningen er viktig for at ungdom kan påvirke kommunen og få informasjon til	Det må lages en app. Kommunestyre må være med på ideen	En app der ungdom kan sende inn ideer eller løsninger på et problem i kommunen. I appen kan	Ungdom er målgruppen. Den skaper glede om å bidra	SUA (Skauns ungdoms app)	Ide app for ungdom!

	arrangement i kommunen. Den dekker behovet for at ungdom kan påvirket kommunens utvikling		man også få informasjon om arrangement som skjer i Skaun. Disse ideene sendes inn til kommunen, deretter velger kommunestyret ut de beste ideene. Også stemmer alle ungdommene på den ideen de mener er best. Til slutt tas den ideen opp som sak i kommunestyret	og følge med i politikken i Skaun.		
39	Løsningen er viktig for at det skal være at lav terskel tilbud, som alle kan føle at de kan delta på. Løsningen dekker behovet for ensomhet, og att alle kan føle seg velkomne på denne "møteplassen"	Vi trenger motiverte deltakere, som melder seg frivillig for å arrangere aktiviteter og samlinger for alt og alle.	Sosial plattform med informasjon om lavterskeltilbud som kan inkludere alle. Tar utgangspunkt i det tilbudet kommunen har, og utvider - bruke Bautaen på kinosøndager. Åpen hele dagen (kafe, åpen hall, spille brettspill mm.) Trenger ikke å være samme type aktivitet hver uke - "dugnad" Kommunen stiller ungdomsskolen til disposisjon, "folket" tar ansvar for aktivitet	Alle innbyggerne i kommunen	Sosial i Skaun	AKTIV OG SOSIAL
40	Gjør det lettere og møtes. Den dekker behovet for å	Samle og spre informasjon via	Noen har ansvar for å oppdatere og sende ut	Målgruppen er alle som bor i kommunen/Den	Fritidstilbud for alle	

	være sosial/Den er viktig slik at alle får en mulighet til å møtes og være sosial. Den åpner opp slik at alle får et tilbud på fritiden	sosiale medier/Kommunen må bli flinkere til å henge med på utviklingen av sosiale plattformer, slik at alle får med seg hva som skjer	informasjon på sosiale media til alle i kommunen/Noen må markedsføre tilbudene på plattformer alle bruker slik at alle kan få med seg informasjon om hva som skjer	er for alle, men spesielt tenkt til ungdommer. Løsningen skaper samhold og engasjement		
--	---	---	--	--	--	--

En gruppe er ikke blitt plassert under case 1, 2 eller 3 siden vi ikke vet hvilket gruppenummer som har levert oppgaven:

Gruppenr.	Hvorfor?	Hvordan?	Hva?	Hvem?	Navn	Slagord
Den smarte gruppen	Denne løsningen kan føre til at Skaun blir en mer attraktiv plass for flere folk	Blir det mere handels muligheter slipper folk og ta handle turen til andre plasser som Orkanger eller Trondheim som kan føre til at Skaun blir en mere attraktiv plass og være. Det er rett og slett for kjedelig for folk og bo og til å flytte til Skaun siden det er så lite muligheter for handel og det er for lite møteplasser som restauranter eller kjøpesenter. Blir det mere handelsmuligheter og sentrumsutvikling vil for eksempel skateparker, haller, møte plasser osv., komme sammen med kjøpesenter og andre butikker	Vi trenger sentrumsutvikling i Skaun	Løsningen vil skape endringer og gjøre skaun til en bedre plass til alle	Attraktive Skaun	